הקב"ס נדרש להיפגש על פי הצורך עם ממונים לביקור סדיר והמנחים המחוזיים של המשרד</p>
<p>השכלה ודרישות מקצועיות:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> בעל תואר אקדמי, שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים במשרד החינוך. עדיפות לתואר אקדמי בתחומי חינוך, ייעוץ או חינוך מיוחד.</p> <p>או</p> <p>הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012.</p> <p>או</p> <p>תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל או אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכולל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור והיתר)</p>

<p>ניסיון ניהולי - לא נדרש.</p> <p><u>דרישות נוספות:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> שפות - בהתאם לצורך . <input checked="" type="checkbox"/> יישומי מחשב - שליטה בשימוש ביישומי ה - office <input checked="" type="checkbox"/> רישום פלילי - היעדר הרשעה בעבירת מין, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001. <input checked="" type="checkbox"/> הגבלת כשירות: <ul style="list-style-type: none"> - עובד חינוך מחוייב באישור העסקתו כעובד חינוך בכתב מהמנהל הכללי . - העובד אינו יכול לעסוק בחינוך אם נתקיים אחד מאלה : <ul style="list-style-type: none"> • הורשע בעבירה שיש בה כדי לפגוע בביטחון המדינה .